真弓南自治会 会員各位

シルバークラブ会員各位

平成２７年１２月２１日

真弓南シルバークラブ

会長 大島一男（79-5949）

監事 山下豊子（79-0735）

新年会のご案内

季節外れの暖かな師走ですが月末には寒波がやって来ると予想されています。

体調管理にご留意下さい。

平成２８年度は明るく、平和な年でありますよう願っています。

 さて、新年会を下記の通り開催致したくご案内致します。

シルバー会の皆さんはもとより、一般のの自治会員の皆様、お誘い合わせの上、

多数ご出席頂きますようお願い致します。

記

 ： 日 時          １月１４日 （木曜日）

 ： 場 所          日本料理 花鹿 奈良市黒髪奈保町（☎0742-22-0505）

 ： 集合場所         伊藤様宅の横

 ： 集合時刻         １１時２０分迄にご集合下さい

 ： 帰宅予定         １５時頃

 ： 内 容          会席料理

 ： 会 費          ３，０００円 （当日集金します）

 ： 申込み          １月１０日

       申込み後のキャンセルは １月１２日迄に世話人にご連絡下さい。

       ＊世話人  土肥育子（79-0684） 嶋幸子（79-3221）

                                       以上